




07/08/2023 14/08/2023 21/08/2023 28/08/2023 04/09/2023 11/09/2023 18/09/2023 25/09/2023 02/10/2023 09/10/2023 16/10/2023 23/10/2023 30/10/2023 06/11/2023 13/11/2023

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1 195011 Lou Ayy Liyaqat Nasution G X X √ √ X X X X X X X X X X X 13 2 13.33  %

2 216570 Achmad Rosardo Setya Jastica D √ X √ √ X √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 2 13 86.67  %

3 216572 Ajie Sasongko D √ √ √ X √ √ √ √ √ √ √ √ X √ √ 2 13 86.67  %

4 216573 Amanda Nabilah Salsabil D X √ √ √ X √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 2 13 86.67  %

5 216574 Anselmus Richie Kusuma D √ √ X √ √ √ √ X √ √ √ √ √ √ √ 2 13 86.67  %

6 216575 Aravinda Prajna Sila D √ √ √ √ X √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 1 14 93.33  %

7 227101 Aulia Perwira Mardika D X √ √ √ √ √ √ √ √ X X X X X √ 6 9 60  %

8 216576 Berlian Sofhia Supriyadi D √ X √ X √ √ X X √ √ X X X √ √ 7 8 53.33  %

9 216577 Bugo Moro Hudono D √ X √ √ √ √ √ X √ √ √ √ √ √ √ 2 13 86.67  %

10 216578 Clara Rosiana Indri Kaka D √ √ √ X X √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 2 13 86.67  %

11 216579 Dhea Olivian Cecilia Candra D √ √ √ √ √ √ √ X √ X √ √ √ √ √ 2 13 86.67  %

12 216580 Echy Nurdikayola Anjeny D √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ X √ √ 1 14 93.33  %

13 216582 Fanisa Nur Latifa D √ √ √ X √ X √ √ √ √ √ X √ √ √ 3 12 80  %

14 216583 Geby Sintia Rumfot D √ X √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 1 14 93.33  %

15 216584 Haris Ahmad Sobari D √ √ √ X √ √ X √ √ √ X √ √ √ √ 3 12 80  %

16 206073 Hellena Valentina Ola D √ X √ √ √ X √ √ √ √ √ √ √ √ √ 2 13 86.67  %

17 205707 I Made Nanda Anggara Putra B X √ X √ X √ √ √ √ X √ √ √ √ √ 4 11 73.33  %

18 205781 Ilyasa Madjid D √ X √ √ √ √ X √ √ √ √ X √ √ √ 3 12 80  %

19 216586 Irham Abdillah D √ √ √ √ X √ X √ √ √ √ X √ √ √ 3 12 80  %

20 184638 Kharisma Dwi Saputra Q X X X √ X X X √ √ X X X X X √ 11 4 26.67  %

21 216587 Khusna Dewi Maulani D √ √ √ √ √ X √ √ √ X √ √ √ √ √ 2 13 86.67  %

22 216588 Maisarah Devin Dwijayanti D X √ √ √ X X √ √ √ √ √ X √ √ √ 4 11 73.33  %

23 216589 Mariana Kaka D √ X X X √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 3 12 80  %

24 216590 Marscelino C. Saputra D √ X √ √ √ X X X √ √ √ √ √ √ √ 4 11 73.33  %

25 216592 Mukholatus Sholikha D √ √ X X √ √ √ X √ √ √ √ √ √ √ 3 12 80  %

26 216593 Nella Choirun Nisaa D √ √ X X √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 2 13 86.67  %

27 216594 Nur Wahdini D √ X √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 1 14 93.33  %

28 216595 Olivian Nugroho Saputra D √ √ √ X X √ √ √ √ X √ √ X √ √ 4 11 73.33  %

29 216596 Puput Regina Agustyana D √ √ √ X √ √ √ X √ √ √ X √ √ √ 3 12 80  %

30 216902 Rafida Rahayu D √ √ √ √ √ X √ X √ X √ X √ √ √ 4 11 73.33  %

31 216597 Resti Aprillianti Suryadi D √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %

32 216599 Riska Erganaya Br Bangun D √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ X √ 1 14 93.33  %

33 216600 Sendy Alvina Sari D √ X √ √ X √ √ X √ √ √ √ X √ √ 4 11 73.33  %

34 216602 Thomas Alfrido D √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ X √ √ √ √ 1 14 93.33  %

35 216888 Ummul Kalsum D √ √ √ √ X √ √ X √ √ √ √ √ √ √ 2 13 86.67  %

36 184042 Valent Cahya Saputra D √ √ √ X X √ √ X √ X √ √ √ √ √ 4 11 73.33  %

37 216604 Vindi Lulu Fatimmatuzzahra D √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %

38 216605 Yonatan Eka Putra D √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %

39 216606 Zhafiroh Haya Mulantoni D √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ X √ √ √ 1 14 93.33  %

KETERANGAN :

( * ) (√) ( X )

( S ) ( I )

Sekolah Tinggi Pariwisata Ambarrukmo (STIPRAM)

Jl.Ringroad Timur No. 52. Banguntapan, Bantul.

PRESENSI MAHASISWA SEMESTER GANJIL 2023/2024

KLAS : D S1 Pariwisata MATA KULIAH

No NIM NAMA Klas

TANGGAL PERTEMUAN

: English for Tourism 3

Dosen : WEKA KUSUMASTITI, M.Pd

(1+2)

KETERANGAN

S I X ∑ %

: Diisi dengan tanngal pertemuan : HADIR : Tanpa ada keterangan

: SAKIT (bila ada surat pemberitahuan) : IJIN (bila ada surat pemberitahuan)



Kelas : D MATA KULIAH : English for Tourism 3

Prodi : S1 Pariwisata Dosen : WEKA KUSUMASTITI, M.Pd

TANGGAL TT & NAMA PARAF

PERTEMUAN TERANG PETUGAS

Bab : INTRODUCTION TO EFT 3

Uraian: Syllable Sharing

Bab : CHAPTER1

Uraian: 

PASSIVE VOICE

Bab : Adjective Clause

Uraian: Explanation of the use of adjective 

clause

Bab : TELEPHONING

Uraian: DIRECT INDIRECT SENTENCE

Bab : TELEPHONING

Uraian: REPORTED SPEECH

Bab : HANDLING TELEPHONE

Uraian: MEMO

Bab : MODALS

Uraian: EXPLAINING RULES

Bab : MODALS

Uraian: NOTICE,WARNING AND CAUTION

Bab : MID-TERM TEST

Uraian: 

Bab : CROSS CULTURAL UNDERSTANDING

Uraian: 

Bab : CROS CULTURAL UNDERSTANDING

Uraian: PRESENTATION

Bab : CCU

Uraian: GROUP PRESENTATION

Bab : TRANSLATION

Uraian: TRANSLATION TECHNIQUES

Bab : TRANSLATION

Uraian: INDONESIA - ENGLISH AND ENGLISH - 

INDONESIA

Bab : REVIEW ALL CHAPTERS

Uraian: 

Sekolah Tinggi Pariwisata Ambarrukmo (STIPRAM)

Jl.Ringroad Timur No. 52. Banguntapan, Bantul.

List Kegiatan Pengajaran SEMESTER GANJIL 2023/2024

No POKOK BAHASAN SUB POKOK BAHASAN CATATAN

1 07/08/2023

2 14/08/2023 PASSIVEÂ  VOICE IN PARAGRAPH

3 21/08/2023 Adjective clause in paragraph

4 28/08/2023

5 04/09/2023 ARAVINDA , IRHAM (SAKIT)

6 11/09/2023

7 18/09/2023

8 25/09/2023

9 02/10/2023

10 09/10/2023

11 16/10/2023

12 23/10/2023

13 30/10/2023

14 06/11/2023

15 13/11/2023



No NIM NAMA Klas NILAI

1 195011 Lou Ayy Liyaqat Nasution G E

2 216570 Achmad Rosardo Setya Jastica D B

3 216572 Ajie Sasongko D A

4 216573 Amanda Nabilah Salsabil D A

5 216574 Anselmus Richie Kusuma D B

6 216575 Aravinda Prajna Sila D B

7 227101 Aulia Perwira Mardika D D

8 216576 Berlian Sofhia Supriyadi D D

9 216577 Bugo Moro Hudono D B

10 216578 Clara Rosiana Indri Kaka D A

11 216579 Dhea Olivian Cecilia Candra D B

12 216580 Echy Nurdikayola Anjeny D B

13 216582 Fanisa Nur Latifa D B

14 216583 Geby Sintia Rumfot D B

15 216584 Haris Ahmad Sobari D B

16 206073 Hellena Valentina Ola D B

17 205707 I Made Nanda Anggara Putra B B

18 205781 Ilyasa Madjid D B

19 216586 Irham Abdillah D B

20 184638 Kharisma Dwi Saputra Q E

21 216587 Khusna Dewi Maulani D B

22 216588 Maisarah Devin Dwijayanti D B

23 216589 Mariana Kaka D B

24 216590 Marscelino C. Saputra D B

25 216592 Mukholatus Sholikha D B

26 216593 Nella Choirun Nisaa D B

27 216594 Nur Wahdini D B

28 216595 Olivian Nugroho Saputra D B

29 216596 Puput Regina Agustyana D B

30 216902 Rafida Rahayu D A

31 216597 Resti Aprillianti Suryadi D B

32 216599 Riska Erganaya Br Bangun D A

33 216600 Sendy Alvina Sari D B

34 216602 Thomas Alfrido D E

35 216888 Ummul Kalsum D B

36 184042 Valent Cahya Saputra D B

37 216604 Vindi Lulu Fatimmatuzzahra D E

38 216605 Yonatan Eka Putra D B

39 216606 Zhafiroh Haya Mulantoni D B
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